
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 28.3.2018 

Gedeon Richter Marketing ČR, s.r.o. 
Sídlo: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 24723720 
DIČ: CZ24723720 
číslo účtu: 2105646499/2700 
společnost zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C1638950 
zastoupená 
(dále jen .,Společnost") 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
Sídlo: 1. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
číslo účtu: 36334811/0710 
zastoupená: 
(dále jen .,Odběratel") 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 28.3.2018 (dále jen ,.Dodatek") 

čl.! 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.3.2018 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu (dále jen .,Smlouva"). 
2. Nabude-li tato Smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany výslovně 

dohodly, že ujednání této Smlouvy se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami dle této 
Smlouvy od 1.7.2018 do okamžiku nabytí účinnosti této Smlouvy dle registru smluv. 

čl. ll 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění čl. I. odst. 1, který nově zní takto: 

.,Společnost se zavazuje sama nebo prostřednictvím distributora poskytnout Odběrateli obratový bonus 
(dále jen .,Bonus") za odběr Zboží za podmínek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.a při jejich splnění a 
v tam uvedené výši. Bonus bude v takovém případě vypočten podle Přílohy č. 1 této smlouvy samostatně 
pro v Příloze č. 2 uvedené Zboží a pro každé referenční období v Příloze č. 1 specifikované za předpokladu, 
že odběr Zboží v takovém období dosáhne minimálně obratu uvedeného v příslušné Příloze pro jednotlivá 
pásma resp. jej přesáhne." 

2. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění čl. I. odst. 2, který nově zní takto: 

.,Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním období, 
přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech balení příslušného Zboží, které Odběratel nakoupí v 



referenčním obdobf z Distribuční sftě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozuml cena 
výrobce tj. Společnosti, a to bez DPH, v příslušném referenčním období." 

Cenou výrobce se pro účely tohoto ustanovení rozumí cena výrobce bez marže distributora a bez DPH 
určená distributorovi a platná v daném referenčním období. Tuto cenu oznámí Společnost Odběrateli na 
základě informace od distributora bezodkladně tak, že údaj o této ceně zašle v elektronické formě na email 
určený odběratelem. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené přílohou č. 2 
této smlouvy. 

3. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění čl. I. odst. 5, který nově zní takto: 

"Společnost, resp. distributor v návaznosti na pokyn Společnosti a na základě údajů o prodeji Zboží 
Odběrateli prostřednictvlm distributora a osvědčení odběrů Zboží ze strany Odběratele reprezentativními 
doklady v daném referenčním období, a po jejich vzájemném odsouhlasení oběma Stranami, vystaví 
vyúčtování Bonusu - opravný daňový doklad. Společnost resp. distributor zašle Odběrateli opravný daňový 
doklad do 45 dnů ode dne skončeni referenčního období a osvědčení odběrů Zboží a Společnost resp. 
distributor tento uhradí se splatnosti 30-tí dnů od jeho vystavení. V případě, že by nebyl Odběrateli 
doručen opravný daňový doklad ve výše stanovené lhůtě od distributora, a nebo by nebyl Bonus uhrazen 
na základě distributorem vystaveného opravného daňového dokladu ve lhůtě splatnosti, zavazuje se jej 
uhradit na účet Odběratele do 30-ti dnů od obdržení písemné výzvy Odběratele Společnost." 

4. Smlouva se uzavírá na bodu neurčitou. 

111. 

Závěrečná ustanoveni 

1. V ostatnfch částech se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvnich stran. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto Dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoručnl podpisy. 

4. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění Smlouvy nebo Dodatku v registru smluv dle zákona o RS, 
dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovenlm § 5 odst. 2 
zákona o RS, a to po anonymizaci a znečitelnění údajů uvedených v předešlém odstavci v souladu s § s 
odst. 8 zákona o RS, které nepodléhajl jejich zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před uzavřením této 
Smlouvy nebo Dodatku zpracuje upravenou verzi Smlouvy nebo Dodatku s vyloučením dat z uveřejnění 
(zejména Přílohy č. 1 obsahujících obchodní tajemství a osobních údaju fyzických osob) a zašle ji 
Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv ve strojově čitelném formátu na dohodnutý e-mail 
Odběratele. 








